Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Pró-Reitoria de Ensino

TERMO DE

Câmpus _________________

Eu , _____________

portador do RG :___________________

para os devidos fins que doo

a(s) obra(s) abaixo  relacionadas

extraviada ou danificada(s)   que estava

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

______________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Assinatura : _________________________________

    Autor

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense

Reitoria de Ensino - Sistema Integrado de Bibliotecas

DOAÇÃO – REPOSIÇÃO DE ACERVO

Câmpus _________________ - Nº ________/20__

_______________________________________________________

_______________________ e CPF: ____________________

doo à Biblioteca do Câmpus __________________________

a(s) obra(s) abaixo  relacionadas  como  forma  de  reposição das seguinte(s) obra(s

que estava(m) sob minha responsabilidade:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

: __________________________________    Data: _____/_____/_______

OBRA(s) DOADA(s):

Título Editora

Bibliotecas

DE ACERVO

Nº ________/20__

__________________________

_______________________, declaro

Biblioteca do Câmpus ________________________________

reposição das seguinte(s) obra(s)

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_    Data: _____/_____/_______

Ano Quant.